Администрация
муниципального образования

городское поселение город Боровск

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10»  октября 2023г.                                                                                      № 407

« Об утверждении отчета об исполнении

бюджета  муниципального    образования

городское  поселение   город    Боровск   за

9 месяцев  2023 года»

В соответствии со статьей  264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Положением о бюджетном процессе муниципального образования городское поселение

город Боровск, утвержденное Решением Городской Думы муниципального образования

городское поселение город Боровск  от 26.10.2016 № 81.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования городское

поселение город Боровск за 9 месяцев 2023 года по доходам в сумме 264 041 775,03

рублей, по расходам в сумме 234 858 267,97 рублей, профицит бюджета в сумме

29 183 507,06  рублей.

2. В целях информирования населения поселения обнародовать путем размещения
на официальном  сайте Администрации муниципального образования городское

поселение город Боровск в информационно-коммуникационной сети «Интернет»

сведений о ходе исполнения бюджета, о численности и денежном содержании

муниципальных служащих и работников  за 9 месяцев  2023 года согласно приложению к

настоящему постановлению.

 3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Боровские

известия», размещению в сети Интернет на сайте администрации муниципального

образования городское поселение город Боровск www.borovsk.org.

Заместитель главы администрации муниципального

образования городское поселение город Боровск                                              Осеев Н.В

http://www.borovsk.org./